[image: ]

О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 августа 1998 года № 785
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 декабря 2009 года № 2079
[bookmark: z1]      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 августа 1998 года № 785 "Об утверждении перечня лиц, имеющих право отправлять телеграммы категорий "Президент Республики Казахстан", "Высшая правительственная" и "Правительственная" следующие изменения и дополнение:

      в перечне лиц, имеющих право отправлять телеграммы категорий "Президент Республики Казахстан", "Высшая правительственная" и "Правительственная", утвержденном указанным постановлением:

      в разделе "3. Телеграмма категории "Правительственная":

      строки:

      "Исполнительный директор Государственного комитета Республики Казахстан по инвестициям"

      "Председатель Национальной комиссии Республики Казахстан по ценным бумагам"

      исключить;

      строку:

      "Директор службы "Барлау"

      изложить в следующей редакции:

      "Директор Службы внешней разведки Республики Казахстан "Сырбар";

      дополнить строкой следующего содержания:

      "Генеральный секретарь Евразийского экономического сообщества.".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14